
Серия SRF

Медная луженая оплетка

Медная шина

Внутренняя клеевая
изоляция

Полиолефиновая изоляция

Саморегулирующаяся нагревательная 
матрица (полимер)

Внешняя изоляция 

SRF

мощность при t +10°C: 10–40 Вт/м

max длина электроцепи: 95–160 м

имеет сертификат безопасности для
работы во взрывоопасных средах

используется для промышленного
обогрева и обогрева пола

экранирован

поддерживаемая t=65–90°C

минимальный радиус изгиба: 35 мм

8 (800) 333-18-36

Сайт: https://samoreg.ru | Телефон: +7 (343) 237-25-22 | Почта: 1@2372522.ru



Серия SRF

8 (800) 333-18-36

Модель кабеля

SRF16-2CR

10°C 120

Пусковая
температура

220V
16А 20А 32А 40А

0°C
-10°C
-20°C

100
90
70

155
135
125
90

160
160
155
135

160
160
160
140

10°C 85
0°C

-10°C
-20°C

80
60
50

100
95
85
65

125
125
110
95

125
125
125
110

SRF24-2CR

SRF30-2CR

10°C 50
0°C

-10°C
-20°C

45
40
30

65
60
55
40

105
95
80
65

115
100
85
75

10°C 35
0°C

-10°C
-20°C

30
25
20

45
35
30
25

70
55
50
45

95
95
70
65

SRF40-2CR

Сайт: https://samoreg.ru | Телефон: +7 (343) 237-25-22 | Почта: 1@2372522.ru




