## Ceрия SRF

## **SRF**

- экранирован
- используется для промышленного обогрева и обогрева пола
- имеет сертификат безопасности для работы во взрывоопасных средах
- тах длина электроцепи: 95–160 м
- поддерживаемая t=65-90°C
- мощность при t +10°C: 10-40 Вт/м
- минимальный радиус изгиба: 35 мм



## Ceрия SRF

Модель кабеля	Пусковая	220V			
	температура	16A	20A	32A	40A
SRF16-2CR	10°C	120	155	160	160
	0°C	100	135	160	160
	-10°C	90	125	155	160
	-20°C	70	90	135	140
SRF24-2CR	10°C	85	100	125	125
	0°C	80	95	125	125
	-10°C	60	85	110	125
	-20°C	50	65	95	110
SRF30-2CR	10°C	50	65	105	115
	0°C	45	60	95	100
	-10°C	40	55	80	85
	-20°C	30	40	65	75
SRF40-2CR	10°C	35	45	70	95
	0°C	30	35	55	95
	-10°C	25	30	50	70
	-20°C	20	25	45	65

Где Мороза Нет!

8 (800) 333-18-36